ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ NGỌK RÉO

    Số:	      /GM-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngọk Réo, ngày      tháng      năm 2025

GIẤY MỜI
Dự nghiệm thu, bàn giao nhà xây tặng hộ bà Y Rĩ
thôn Kon Jri, xã Ngọk Réo

Được sự quan tâm của Ban Nội chính Tỉnh ủy Quảng Ngãi và Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam (BIDV) - Chi nhánh Quảng Ngãi, cũng như sự quan tâm của các cấp, các ngành địa phương. Đến nay việc giúp đỡ xây dựng nhà ở cho hộ bà Y Rĩ, là hộ nghèo khó khăn về nhả ở tại thôn Kon Jri, xã Ngok Réo, tỉnh Quảng Ngãi đã hoàn thành.
Ủy ban nhân dân xã trân trọng kính mời đến dự buổi nghiệm thu và bàn giao nhà cho hộ bà Y Rĩ như sau:
1. Thành phần mời:
- Đại diện lãnh đạo Ban Nội chính Tỉnh ủy Quảng Ngãi;
- Đại diện lãnh đạo BIDV- Chi nhánh Quảng Ngãi;
- Đại diện lãnh đạo Thường trực Đảng ủy xã;
- Đại diện lãnh đạo Thường trực HĐND xã;
- Đại diện lãnh đạo UBND xã;
- Đại diện lãnh đạo UBMTTQ Việt Nam xã;
[bookmark: _GoBack]- Đại diện lãnh đạo Phòng VH-XH xã;
- Đại diện Chi bộ, Ban quản lý thôn, Mặt trận, đoàn thể thôn Kon Jri.
- Đại diện Công ty TNHH MTV Phước Đoàn Kon Tum;
- Hộ gia đình bà Y Rĩ.
2. Thời gian: Vào lúc 13 giờ 30 phút, ngày 15 tháng 11 năm 2025 (thứ 7).
3. Địa điểm: Tại nhà Bà Y Rĩ, thôn Kon Jri, xã Ngọk Réo, tỉnh Quảng Ngãi.
UBND xã Ngọk Réo rất mong sự có mặt đông đủ của đại biểu./.

	Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

                        Đặng Ngọc Tiến